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Lovpris Herren, forkynd hans navn, gør kendt 
blandt nationerne, hvad han har gjort.  

han har gjort. Salme 105:1
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Gud lever og har det godt i Kina!Gud lever og har det godt i Kina!
Den kristne forfatter Philip Yancey skrev: »Før jeg rejste til Kina, 
mødtes jeg med en af de missionærer, som var blevet udvist i 
1950.  »Vi havde så ondt af den kirke, vi havde efterladt,« sagde 
han.  »De havde ingen til at undervise dem, ingen trykkerier, 
ingen seminarier, ingen til at drive deres klinikker og børnehjem.  
Ingen ressourcer, virkelig, bortset fra Helligånden.«  [Med 
100 millioner kristne i Kina i dag] ser det ud til, at Helligånden 
klarede det fint.« 
På samme måde har vores døveledere i Kina af politiske, 
sundhedsmæssige og logistiske årsager ikke været i stand til at 
mødes i syv lange år, og der var frygt for, at en så lang adskil-
lelse ville føre til mismod og tab af tro. Men i april i år var vores 
døveledere i stand til at samles til en træning og var overlykke-
lige over, hvordan Gud havde arbejdet blandt dem. Lederen 
af træningen hjalp teamet med at kortlægge de sidste 20 års 
arbejde, hvilket førte til en ny åbenbaring af, hvordan Gud havde 
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arbejdet midt iblandt dem og vejledt dem hele tiden!  
De skrev denne »nådelinje« ned og var taknemmelige og for-
bløffede over, at ingen havde givet op i al den tid, og at ingen var 
gået tabt. Fra det tidspunkt lagde teamet planer om at bruge res-
sourcer på at samarbejde med regeringen og den bredere kirke 
om arbejdet. Der blev sat mål for fundraising og et frugtbart liv 
samt for sociale og åndelige indsatser. Teamet var så begejstret 
for denne træning og for, hvad der ligger i fremtiden for de døve 
i Kina. 
Vores døvepræster i Kina har desperat brug for mere træning 
og flere ressourcer. Vi håber at kunne sende dem 3.619 USD/
AUD5.370 inden årets udgang for at imødekomme disse behov. 
Hvis du føler dig tilskyndet til at give til dette formål, kan du gå 
ind på: https://deafmin.org/donate/ og skrive »China pastor sup-
port«.



Rent vand

BURUNDI

At mindes Steve
Det er med stor sorg, at vi må meddele, at Steve McAllister, formand for vores internationale 
bestyrelse og sekretær for vores australske bestyrelse, er gået bort. Men Steve var så meget mere end 
disse titler. Han var en klog leder, en dygtig mentor, en god ven, et kærligt familiemenneske og en 
stor troende mand. Han vil blive dybt savnet.  
 

Steve blev diagnosticeret med en sjælden form for meget aggressiv 
kræft i november sidste år. Store operationer, kemoterapi og stråling 

havde kun ringe effekt, og de år, han havde tilbage, blev hurtigt til 
måneder, som hurtigt blev til dage, som så blev til timer. Han døde den      

 23. september. 
 
Det er fristende at se tilbage på Steves liv og kærligt sige: »Var han ikke god!« Mange vil med 
rette sige det. Men det ville være mere korrekt at se tilbage på Steves liv og kærligt sige: »Var 
Gud ikke god!« Det var han, og det er han stadig. 

 
Der blev holdt en taksigelsesgudstjeneste for Steve i Drouin Baptist Church den 2. ok-
tober. Det var en passende hyldest til en vidunderlig mand. Steve efterlader sig sin kone 
Diane, sin datter Amy (DMI’s kommunikationskoordinator) og hendes mand Rod, sin 
søn Joshua og hans kone Laura Jane samt syv børnebørn. 
 
Martha svarede: »Jeg ved, at han vil opstå igen i opstandelsen på den yderste dag.« 
Jesus sagde til hende: »Jeg er opstandelsen og livet. Den, der tror på mig, skal leve, selv om 
han dør; og den, der lever ved at tro på mig, skal aldrig dø. Tror du på det?« 
»Ja, Herre,« svarede hun, «jeg tror, at du er Messias, Guds søn, som skal komme til ver-
den. 
 

DAB’s (Deaf Action Burundi) direktør Fabien rapporterer, at det 
kristne døvesamfund i Burundi vokser. Den spændende stigning i 
antallet af døvetroende i Bujumbura styrker døvesamfundet. 
DAB er også stolt over at støtte to døvekirkemedlemmer i Buban-
za, som er begyndt at dyrke tomater. Det giver dem mulighed for 
at blive økonomisk uafhængige og bidrage til den lokale økonomi. 
Det er opmuntrende at se, at andre lånemodtagere flittigt betaler 
deres gæld tilbage, hvilket fremmer en kultur med økonomisk 

ansvar og giver os mulighed for at hjælpe endnu flere personer 
i fremtiden. DAB-teamet takker DMI for at støtte alle disse ud-
viklinger. 
Vores langsigtede mål i Burundi er at etablere et decideret cent-
er for døve. Gennem fortsatte besparelser og generøs støtte fra 
vores partnere vil vi erhverve jord til dette vidunderlige projekt. 
 

UGANDA

Neville Muir Comprehensive School i Lira, Uganda, nyder godt 
af rigeligt frisk vand fra en ny pumpe og et nyt borehul, der blev 
installeret i sidste måned takket være donationer fra trivia-af-
tenen i Sydney. Det tidligere borehul og den tidligere pumpe var 
gået i stykker, og personalet og eleverne havde været nødt til at 
bruge sumpvand. Den nye pumpe gør det muligt for skolen at få 
adgang til rent vand på sin egen grund. 
Ud over vandpumpen var vi i stand til at levere 14 nye symaski-
ner til skolens syklasser. Tidligere måtte op til 50 piger deles om 
to gamle maskiner! De 14 nye maskiner gør ventetiden meget 
kortere og undervisningen meget mere praktisk.  



Ps Richard Opwonya går på pension
Ps Richard har taget sig af de døve i Lira i årtier. Som præst for 
ICD Lira har hans trofaste tjeneste ført til, at dusinvis af men-
nesker er kommet til Kristus. Ps Richard er nu kommet op i 
årene. Han kæmper med helbredsproblemer, og hans syn er ved 
at svigte. Alligevel forbereder han i sine sidste år i tjenesten en 
gruppe på fem til dåb og leder en lille fællesskabsgruppe. Vores 
oprigtige tak til Ps Richard for hans mange års kærlige tjeneste. 

Bibelskole i Uganda
Mens meget af opmærksomheden er rettet mod den nye afri-
kanske bibelskole, der er under udvikling i Rwanda, fortsætter 
vores mangeårige bibelskole i Uganda med at uddanne evan-
gelister og præster til arbejde i vores felter. Selv efter at African 
Deaf Bible College åbner i januar 2026, vil den ugandiske bibel-
skole fortsætte med at uddanne lokale ugandere i præstestudier.

Fællesskab

TANZANIA
Vores kirker i Tanzania fortsætter med at udmærke sig inden for 
fællesskab, discipelskab, evangelisering og tjeneste for døvesa-
mfundene.

Søndagsgudstjenester, aftenbønnemøder og ugentlige fæl-
lesskaber og søndagsskoler for vores børn fortsatte på tværs af 
6 regioner i Tanzania. I Kigoma- og Tanga-regionerne, hvor der 
er en stor muslimsk befolkning, har vores fællesskaber udviklet 
sig godt hver søndag. Vi planlægger at sende to studerende fra 
vores lokale bibelskole i næste kvartal til nogle af de yngre me-
nigheder for at styrke menighederne i deres kendskab til evan-
geliet, deres kærlighed til Gud og deres kærlighed til hinanden. 

Discipelskab
Bibelstudierne fortsatte for 10 præstestuderende (kommende 
præster, lærere og ledere) frem til slutningen af juni. Derefter 
vendte de tilbage til deres respektive regioner for at tjene deres 
menigheder samt skoler og klubber for døve. I næste kvartal vil 
de blive sendt videre til områderne Kigoma, Ubaruku, Tanga, 
Morogoro og Ifaraka samt til Dar es Salaam.

Evangelisering
To motorcykler, som blev stillet til rådighed for Ifakara- og 
Ubaruku-menighederne, bliver brugt flittigt, så vores præster og 
evangelister kan rejse ud til kirkerne og opmuntre til deltagelse.

Ministerium
Lokale DMI-medarbejdere forestod vielsen af et døvt par 
i Mwanza. Der blev også afholdt kurtiseringstræning i me-
nighederne i Mbeya og Kigoma, som samlede 77 interesserede 
mennesker, herunder 10 nye troende, som sluttede sig til kirk-
erne efter at have deltaget i den åbne træning.

Træning af disciple

RWANDA
DAMR’s (Deaf Action Ministries Rwanda) direktør Patrick rap-
porterer om den kærlige venlighed fra ICDR-Kamonyi-kirkens 
medlemmer, som indsamlede penge og skaffede mad og 
hygiejneartikler til en enlig mor og hendes barn. Denne venlige 
handling understreger kirkens forpligtelse til at støtte dem, der 
er i nød, og behandle alle medlemmer, uanset hvor sårbare de 
er, som familie. 
Gennem vores partnerskab med Wycliffe Associates (WA) 
modtog DAMR 4.855 dollars til en to-ugers workshop for at 
oversætte Bibelen til rwandisk tegnsprog og 5.300 dollars til en 
fire-dages SUN-træning (Symbolic Universal Notation). Fra 19. til 
22. juni blev der afholdt en SUN-træning i Musanze-distriktet i 
den nordlige provins i Rwanda. Træningen hjalp 15 SUN-facilita-
torer med at få mere erfaring med at læse og skrive SUN-spro-
get. Derudover var der 5 nye deltagere. Det primære mål med 
SUN er at nå ud til døve analfabeter og gøre dem i stand til at få 
adgang til og forstå Bibelen. Andrew med Stacy Shawiak fra Wycliffe Associates

Kirken i Rwanda takker også DMI for at have leveret 20 nye stole 
til ICDR-Kamonyi-kirken og 30 nye stole til ICDR-Musanze-kirken. 
 

Bibel-kampagne Kinyarwanda Bibles are available in Rwanda for USD15.00 each. Patrick requests thirty 
(30) for the DAMR office to provide Kinyarwanda Bibles to those in their church com-

munities who prefer the Kinyarwanda language to English or French. With RWF 600,000 
(USD440), DAMR can buy 30 Kinyarwanda Bibles and provide them to Kinyarwanda-

preferred speakers, as gifts to new believers, and to Deaf couples on their wedding day. 
If you are moved to do so, please give here: 

https://deafmin.org/donate/   and note ‘Bibles for Rwanda’.
USD440



At huske de fattige
I juni sendte DMI 1.000 dollars for at hjælpe med den fødevar-

ekrise, der udspiller sig i Bulengo i DR Congo. DAC-direktør Papy 
og evangelisterne Temo, John og Eric gik sammen om at uddele 
hårdt tiltrængt fødevarehjælp til 40 døve familier. De uddelte 

forsyninger omfattede ris, majsmel, bønner, sukker, olie, salt og 
vaskemiddel. Tak til alle vores støtter, som gav så generøst til 

DÅB PÅ TVÆRS AF MARKERNE
Filippinerne
I juni på Flordeliza Resort i Bacacay, Albay, døbte 
Albert 8 nye troende fra ICD Ligao-kirken.

Rwanda
I september blev seks nye troende døbt i 
vores ICDR-Kicukiro-kirke i Rwanda.

Tanzania
Ben Buyinza, hans kone Veronica og John Mwakasalala døbte 
også 18 teenagere fra Bwiru High School. Det har øget antallet af 
genfødte kristne i kirken i Mwanza og givet en følelse af spænding. 
Kirken i Mbeya holdt også dåb for 9 døve i Njovwe-floden, en øv-
else, der blev ledet af Alfred Maduga og assisteret af evangelisten 
Ernest Msyete.

Uganda
Paul Mubiru, skolens rektor, rapporterer den vidunderlige nyhed, 
at flere af eleverne, som tidligere kun havde et elementært kend-
skab til den kristne tro, har taget en fast beslutning om at accept-
ere Kristus som deres personlige frelser, er blevet døbt, bevæger 
sig i Helligåndens gaver og har set deres åndelige disciplin blive 
meget bedre. Vi glæder os sammen med Paul og hans team af 
lærere og tolke over denne gode nyhed.  

DR Congo
I maj blev tre døve døbt af pastor 
Adolf, som arbejder i Uvira. 

denne kampagne. 
Ligeledes var vores kirke- og 
skolemedlemmer i Myanmar 

overlykkelige over at modtage 
fødevarestøtte. Pa-Lian, vores 
leder i Yangon, skriver på sin 
sædvanlige opstemte måde: 

»Vi priser Gud. Hvor er vi glade!  
Ikke flere bekymringer om mad 
i dette akademiske år. Vi kender 

ikke og kan ikke personligt 
takke dem, der har doneret til 
os, så send venligst vores tak 

og glæde videre til dem. Sidste 
søndag gav jeg et vidnesbyrd i 

kirken, hvor jeg sagde, at vi tror 
og stoler på, at Gud er en levende Gud og en Gud, der altid red-
der til tiden. Gud kender ikke kun sine børns behov, men også 

navnene på dem, der tror på ham.« 
 

Det eneste, de bad om, var, at vi skulle blive ved med at huske 
de fattige, hvilket jeg hele tiden havde været ivrig efter at gøre.                 

Galaterne 2:10 

Legater ændrer liv
Siden vores sidste nyhedsbrev er vi blevet velsignet med tre 
bevillinger, som vil betyde en enorm forbedring af døves liv på 
tværs af vores områder.

1. Fond for boliglån
Leveomkostningerne er skudt i vejret over hele verden og ingen 
steder mere end i udviklingslandene. Disse vanskeligheder har 
påvirket døve mere end andre og tvunget dem ud i dårlige og 
nogle gange farlige boligforhold. Det gælder også for vores 
feltledere, som har familier og har påtaget sig det enorme ar-
bejde med at føre tilsyn med vores aktiviteter i deres respektive 
lande. Deres lønninger er lave, selv efter lokale standarder. For 
at hjælpe dem ud af huslejefælden har vi modtaget en bevil-
ling, som gør det muligt for os at give rentefrie boliglån til vores 
direktører. Så i stedet for at betale husleje kan de nu købe deres 

eget hus og betale det af på under 10 år. Og på den måde æn-
dres en hel livsbane til det bedre. Efterhånden som lånene til-
bagebetales, 
kan andre i 
vores felt få 
gavn af det 
samme. Fire 
boliglån er 
blevet god-
kendt indtil 
videre. 
 

2. Fond for skolelån
Lærerne og personalet på vores skole i Kenya lever fra lønseddel 
til lønseddel, hvilket skaber et alvorligt problem, når der opstår 
en medicinsk eller personlig nødsituation. Som svar på dette 
har en generøs donor givet et tilskud, der skal bruges som en 
skolelånefond. Vi håber, at succesen med dette program vil føre 
til, at lånefondene udvides til andre skoler i DMI’s netværk.

3. Bevilling til vandfontæne
En australsk fond har givet DMI/DA et tilskud på 48.000 AUD til 
at installere vandfontæner i og omkring vores skole i Beni, DR 
Congo. 12.000 mennesker (300 døve og 11.700 hørende), der 
bor i og omkring byen Beni, vil få gavn af denne bevilling. På 
grund af krig er tusindvis af mennesker blevet fordrevet, hvilket 
har forværret krisen med mangel på rent vand i byen. Folk, der 
bor i og omkring vores skole, skal i øjeblikket rejse op til 10 km 
(til fods eller på cykel) til den nærmeste brønd. Opførelsen af en 
brønd/et springvand, der producerer vand til 10 brandhaner i 
hele lokalsamfundet, hver med 5 vandhaner, kan give rent vand 
til 3.000 familier dagligt. En af brandhanerne vil være på vores 
skoles område, de øvrige 9 vil være spredt ud over hele loka-

lsamfundet og fungere under de lokale høvdinges myndighed. 
Ansvarligt udførte bevillinger ændrer liv. Hvis du er tilknyttet 

en fond eller et legat, kan du overveje at give et tilskud til det 
arbejde, som DMI og DA udfører. På samme måde kan testa-
mentariske gaver til DMI skabe varige forandringer. Der er stadig 
mange behov på vores områder. Døve er blandt de mest sårbare 
mennesker i verden, og DMI er blandt de mest ansvarlige, når 
det gælder om at forvalte støtten. 

Melbourne-team tager på STM til Filippinerne
Den 23. september fløj 14 af os - en familie på 5, en familie på 6 
og 3 venner - over til FCLC-skolen i Bicol, Legaspi, for at tilbringe 
en uge der.  
På den tid nåede vi at 
-malede vi skolens køkken indvendigt 
-Vores 10 teenagere og unge voksne blev delt op i skolens 
3 hold, som konkurrerede sig gennem 3 hele dage med ju-
bilæumsfestligheder, hvor alle havde det sjovt og grinede. 
Behandlede skolen med en ‘pool-dag’ på den sidste dag af 
jubilæumsfejringen 
-Vi videregav 14 brugte bærbare computere fra en generøs 
Crossway-donor 
-Spillede kort og spil med kosteleverne hver aften i vores ind-
kvartering 



Besøgte skolens gård for at se deres fantastiske afgrøder af koko-
snød- og kakaotræer, grøntsager, grise og høns; 
-Deltog i døvekirken søndag morgen, hvor 6 fra vores team kort 
fortalte om et fælles tema som morgenens budskab. 
 
Vi indsamlede også flere tusinde dollars, som vi med glæde vil 
give videre til DMI, så skolen kan bruge dem på deres ønskeliste 
over fremtidige projekter. 
Alle på vores hold engagerede sig fuldt ud i og nød alt, hvad 
der foregik omkring dem, og som teamleder var det en absolut 
fornøjelse at se.  Nogle af dem taler allerede om »næste gang«, 
og de vil alle helhjertet anbefale deres oplevelse fra denne uge 

Spiller kort med eleverne

til deres familie og venner. 
Vi respekterer og takker igen Lady Bing og Mam Anabelle for 
deres trofaste tjeneste på skolen, og vi er taknemmelige for 
deres generøse gæstfrihed endnu en gang over for et australsk 
hold på besøg. 
  
Juanita Kimpton 
Teamleder 
 
 

Donerede computere
Teammedlemmer med studerende

Andrew modtages varmt i amerikanske kirker
I løbet af september og oktober blev jeg inviteret til at tale i 
flere amerikanske kirker, som alle var meget varme i deres mod-
tagelse af mig og generøse i deres støtte til DMI. Da jeg i øjeblik-
ket har base i LA, hoppede jeg frem og tilbage over USA som en 
pingpong-bold, først ind og ud af Arkansas, så Florida, så South 
Carolina, før jeg fandt mig til rette blandt LA-kirkerne. Kompres-
sionsstrømper blev en fast bestanddel af min garderobe.

Four Winds Church, Conway, Arkansas
Jeg var inviteret til at holde en DMI-præsentation før gudstje-
nesten for omkring 50 medlemmer af kirken, før jeg holdt en 
DMI-relateret prædiken i gudstjenesten for hele kirken. Four 
Winds Church har længe været en generøs støtte for DMI, og 
kirkens medlemmer gravede dybt for også at give individuelt. 
Derefter gik vi alle ud og spiste havkat til frokost, den berømte 
sydstatsgæstfrihed var i fuld gang. 

Tomoka Church, Orlando Beach, Florida
Det er en ny kirkeforbindelse for DMI, og jeg var overvældet 
over den modtagelse, vi fik. Tomoka er den mest missionsori-
enterede kirke, jeg nogensinde er stødt på (de har missioner i 

Four Winds Church

alle verdens lande - bogstave-
ligt talt!), og de var ivrige efter 
at samarbejde med os i vores 
arbejde for de døve. De gav os 
missionsspots i hver af deres 
fire gudstjenester samt møder 
med missionsteamet og mere 
sydlandsk gæstfrihed at nyde. 
Den økonomiske støtte, de har 
lovet, er helt vidunderlig. Jeg var 
også i stand til at snige mig ind i 
deres kinesiske menighed, som 
tog imod mig med åbne arme, 
opfordrede mig til at holde et 
improviseret missionsindslag og 
derefter gav mig kinesisk mad til frokost. 

Hilton Head Presbyterian Church, Hilton Head, 
South Carolina
Hilton Head har samarbejdet med DMI på højeste niveau i årtier. 
Efter et missionsindslag i begge gudstjenester reagerede kirkens 
medlemmer generøst i form af bønnesamarbejde, økonomiske 
bidrag og tjenesteområder. Et morgenmadsmøde med mis-
sionsteamets ledere var også opmuntrende. Vi ser frem til at 
samarbejde med HHPC i mange år fremover.

Emmanuel Church of the Deaf, Los Angeles, 
California
Dette er ikke en af DMI’s Immanuelkirker for døve, men snarere 
en lille, uafhængig kirke for døve, der bare 



tilfældigvis har næsten samme navn! Jeg blev inviteret til at 
holde en DMI-relateret prædiken (med tolk - mit tegnsprog er 
stadig elendigt), og menigheden reagerede varmt. Vi er taknem-
melige for den støtte og de venskaber, vi har med denne nye 
forbindelse. 

DMI USA er fortsat en meget vigtig partner i vores netværk, og 
vi er taknemmelige for den støtte, vi modtager fra kirkerne og 
enkeltpersoner der. Også en særlig tak til vores trofaste frivillige 
Min & Esther Yoo, Irene Kim og Weston Syverson. 
 
Andrew Miller 
International direktør 
 
 

Young-Joo på Sunrise
Den 23. september optrådte vores egen Young-Joo Park 
(medlem af den australske bestyrelse) i det australske morgen-

tv-show »Sunrise« 
for at tale døves sag 
på den internationale 
tegnsprogsdag, for at 
fejre de mere end 70 
millioner mennesker 
i verden, der bruger 
tegn som deres første 

sprog, og for at udbrede 
kendskabet til vigtigheden af 
at lære tegnsprog - både for 
døve og hørende.               
for at udbrede kendskabet 
til vigtigheden af at lære 
tegnsprog - både for døve 
og hørende. Young-Joo 
gjorde et godt stykke 
arbejde og formåede 
endda at lære værterne 
et par auslanske tegn. 

Opslagstavle

Vi er glade for at kunne meddele, at der er blevet produceret nye (og 

længe ventede!) PR-videoer. Vi er meget stolte af dem og føler, at de 

præsenterer DMI på en informativ og fængslende måde. Tak til Mike Harris 

fra Mustard Seed Church i Kyoto, Japan, for hans ekspertise med at sætte 

dem sammen. Videoerne viser DMI’s medarbejdere og feltarbejdere, John 

Howards personlige støtte og en carabao, der dukker op i smug. Den fulde 

video er 5 minutter lang, og der er en kortere version på 2½ minut.  

Du kan se videoerne her:

Full version: https://www.youtube.com/watch?v=PNGepcvuVEs&t=47s

Short version: https://www.youtube.com/watch?v=tLWbLt-Mom0

Send dem videre til dine venner, 

og bed om, at de bliver spillet i 

dine kirker. Hele verden har brug 

for at vide, hvad vi gør!

Nye DMI PR-videoer

Gem datoen
Hvad?: DMI Konference
Hvor?: Cebu, Philippines
Hvornår?: Maj 4-8, 2026



Lovprisning og bøn
Bøn er så vigtig en del af dette arbejde, og vi vil gerne bede dig om at bede sammen med 

os for det arbejde, som DMI er involveret i. Vi kan måske ikke gøre meget i egen kraft, 
men med Gud er intet umuligt!!!

Dåb
Tak for de mange dåb i løbet af de sidste par måneder i Filippinerne, Tanzania, Uganda, 
Congo, Rwanda og andre steder, og bed for de nye troendes åndelige vækst.

Kina
Bed om, at vores evangelister i Kina må blive opmuntret og bære frugt i deres opsøgende 
arbejde og fællesskab.

Evangelister
Bed om, at vores evangelister må blive opmuntret og opmuntret til frygtløst at dele 
Ordet med de unåede døve i deres områder, og at Gud må gøre hjerterne hos dem, de 
deler med, klar til at tage imod Kristus.

 Du kan finde de ugentlige bønnepunkter på vores hjemmeside eller tilmelde dig som  
bønnepartner og modtage dem direkte på din e-mail. 

https://deafmin.org/prayer/

Præst 
Profil

Navn: Alan Ebona
Alder: 40

Arbejde: Pastor, Silay Deaf Church

Sted: Silay city, Negros Island, 
Filippinerne

Døvhed: Fra 6 eller 7 års alderen efter ul-

ykken

Største udfordring: At betjene døve med for-

skellige tegnsprogsevner

Største glæde: Deler evangeliet med nye døve 

medlemmer i kirken

Største behov: More trained Deaf workers for 
the harvest!

For more on Alan, see his soon-to-be-posted DMI Chats inter-
view at https://interviews.deafmin.org/

Deaf Ministries International
P.O.Box 395, Beaconsfield, 
Victoria, Australia, 3807

Det australske kontor

03 5940 5431

(SMS/WhatsApp)
0487 209 881

info@deafmin.org

www.deafministriesinternational.com

www.deafmin.org

DMI Evangelistisk DMI Evangelistisk 
Donationer:Donationer:

Kristent ministerium + skole-, Kristent ministerium + skole-, 
beskæftigelses- og hjælpepro-beskæftigelses- og hjælpepro-

jekterjekter

jan@doves-frikirke.dk

Mulighed for kreditkort via det 
australske kontor eller  
PayPal (sikker) på hjemmes-
iden.

www.deafmin.org/donate

Forespørgsler til Danmark:Forespørgsler til Danmark:
Deaf Ministries International 
C/- Jan Tausen Zachariassen

Tvedvej 80A st
6000 Kolding
Denmark

jan@doves-frikirke.dk

Neville (OAM) & Lill Muir
DMI Stiftere

Andrew Miller 
International direktør

Matthijs Terpstra 
International  

Koordinator for udvikling

Susi Tjhai
Koordinator for finanser

Kay van Namen 
Sponsorering og 
Administration  

Koordinator

Amy Jack
Kommunikation  

Koordinator
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